

1、开标一览表

项目名称：医护被服委托洗涤服务采购

招标编号：HNTXGP2024-009

包号：HNTXGP2024-009

列名称	列内容
投标单位名称	海口明邦实业有限责任公司
投标报价（小写）	9696714.83
投标报价（大写）	玖佰陆拾玖万陆仟柒佰壹拾肆元捌角叁分
服务期	14年

交货地点：用户指定地点

投标单位：海口明邦实业有限责任公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：雄曾伟（签字或盖章）

日期：2024-06-03

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1.1分项报价明细表

项目名称： 医护被服委托洗涤服务采购

项目编号： HNTXGP2024-009

序号	类别	单价控制价	投标单价（元）	数量	报价
1	病人衣	1.30	1.30	890000	1157000.00
2	病人裤	1.30	1.30	890000	1157000.00
3	床单	2.84	2.34	298100	697554.00
4	被套	2.79	2.79	342900	956691.00
5	枕套	0.72	0.72	313200	225504.00
6	蚊帐	2.85	2.85	4500	12825.00
7	胶单	0.45	0.45	1	0.45
8	草席	0.95	0.94	1	0.94
9	毛毯	3.69	3.69	170	627.30
10	小窗帘	3.06	3.06	1	3.06
11	洗手衣	1.31	1.31	215850	282763.50
12	洗手裤	1.31	1.31	215850	282763.50
13	手术衣	2.52	2.52	117100	295092.00
14	治疗巾	0.64	0.64	430500	275520.00
15	孔巾	1.02	1.02	12700	12954.00
16	手术大包布单层	1.68	1.68	241200	405216.00
17	手术中包布单层	1.07	1.07	187200	200304.00
18	小包布单层	0.64	0.64	52500	33600.00
19	供应室包布	0.72	0.71	1	0.71
20	医生衣	3.24	3.24	141200	457488.00
21	婴儿衣	0.64	0.64	8800	5632.00
22	毛巾衣	2.61	2.61	1	2.61
23	小方巾	0.39	0.39	159900	62361.00
24	床扫袋	0.42	0.40	1	0.40
25	手术双层中单	3.65	3.65	1	3.65
26	手术大包布双层	2.05	2.05	1	2.05
27	裤腿	1.96	1.96	1420	2783.20
28	拖鞋	1.20	1.20	200000	240000.00

29	手足带	0.64	0.61	1	0.61
30	床垫	2.58	2.58	1	2.58
31	手术布	4.14	4.14	1	4.14
32	垫手袋	0.81	0.79	1	0.79
33	大窗帘布	4.05	4.05	4990	20209.50
34	脐带	0.40	0.40	1	0.40
35	小纱布	0.35	0.35	1	0.35
36	小枕套	0.64	0.64	1	0.64
37	小毛毯	1.58	1.58	1	1.58
38	沙发套	2.61	2.61	1	2.61
39	毛衣	3.60	3.60	1	3.60
40	手术单层中单	1.58	1.58	347200	548576.00
41	手术布双层大肚布	9.57	9.57	25200	241164.00
42	手术布单层大肚布	4.68	4.68	1	4.68
43	双层产垫	2.61	2.61	1	2.61
44	婴垫(婴包)	1.17	1.17	200	234.00
45	婴蚊帐	1.29	1.29	2200	2838.00
46	中毛巾	0.45	0.45	13320	5994.00
47	隔离衣\外出衣	2.33	2.33	41100	95763.00
48	大小腿布	1.20	1.18	4900	5782.00
49	小床单	0.64	0.64	18000	11520.00
50	大尿布	1.58	1.58	1	1.58
51	三层巾	1.02	1.02	1	1.02
52	纱布垫	2.00	1.99	1	1.99
53	护士衣	2.79	2.79	240000	669600.00
54	工长裤	1.89	1.89	246700	466263.00
55	工短裤	1.39	1.39	25400	35306.00
56	外包布	1.96	1.96	1	1.96
57	婴儿被套	1.58	1.58	10530	16637.40
58	大浴巾	1.02	1.02	5760	5875.20
59	氧气袋	0.66	0.64	1	0.64
60	污物/清洁袋	1.67	1.67	153100	255677.00
61	小包布双层	0.87	0.87	1	0.87
62	接生布(衣)	0.90	0.88	1	0.88

63	约束带(腹带)	0.45	0.45	1	0.45
64	中单	1.35	1.35	1	1.35
65	消毒袋	1.80	1.77	1	1.77
66	中衣	2.70	2.70	1	2.70
67	毛巾被	4.05	4.05	1	4.05
68	胃镜布	1.67	1.65	1	1.65
69	地拖	2.70	2.70	1	2.70
70	缝补	1.82	1.82	37600	68432.00
71	去污	1.82	1.82	1	1.82
72	椅套	2.71	2.71	20	54.20
73	抹布	0.28	0.28	1	0.28
74	帽子	0.83	0.83	44100	36603.00
75	枕芯	3.74	3.74	4	14.96
76	被芯	10.79	10.79	400	4316.00
77	敷料打包	3.27	3.27	135200	442104.00
78	更换手术衣袖口	8.90	8.90	1	8.90
79	合计				总报价

投标单位：海口鹏都实业有限责任公司（公章
 法定代表人（或授权代理人）：曾雄伟（签字或盖章）

注：①投标人报价应根据招标文件织物洗涤品种目录内的78个种类分别报出自己的单价（每个种类单价不得超出其“单价控制价”，每个种类单价不得低于市场成本价，否则作废标处理），以78个单价乘以相对应的数量的总和作为投标人报价，采购人不接受其他方式报价。

②单价为单件物品单次洗涤的服务费用，包含运输、收送等整个服务过程中的人工、税费等及不可预见的一切费用。